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PykoBozuresns TT0BOIKCKOTO YNpaBieHHs MUHHCTEPCTBA 06pasoBanus U
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< Sy Cimgpekoit o6nacTa
87 v ¢ < (HauMEHOBAHHE JODKHOCTH JIALIA, YTBEPKAAIOLETO JOKYMEHT)
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? Hde1epcTBO 06pasoBaus 1 Hayku Camapckoii obnacTu
b a2t

T HauMeHOBaHHE OpraHa, NPEAOCTABASIOIIErO CyGCHIHIO
¢ (yupexacHu, npeanpusTHs)) *

CazonoBa C.H.

(pacuigpoBxa MOAMHCK)

MIL « /. f— » Jaexabpsa 2020 r.

Hsmenenns B CBenenus
0 ITAaHHPYEMBIX ONEPaLMAX C IENEBHIMA CYOCHIUAMH (cy6cnnvsIMH Ha KalUTAIBHEIE BIOXEHNU),
TIpEN0CTaBIICHHBIMH I'0OCY IAPCTBEHHOMY GHOKETHOMY (aBTOHOMHOMY) yupexnenmno CamapcKoit o6nacTy
(rocynapcrBennomy YHATapHOMY npeanpustuio Camapckoit 06;1acTi, 060c06IEHEOMY TOPa3AEIeHHIO)
Ha 2020 rox u nnaHoBwii nepuox 2021 u 2022 ronop

Ne

HanMmenosauue TOCYAapCTBEHHOIO GI0MKETHOrO
(aBTOHOMHOTO) Yupexnenus Camapckoit o6nactu
(rocynapersensoro YHHUTapHoro npeanpustis Camapckoii

obnacrt, o6ocobnensoro NOApa3esieHus) Ja/c 714.64.021.0

12

rocynapcTsenHoe 610/UKETHOE 06IEe0GpasoBaTeNbHOe yUpesAeHHe Camapckoii obiactu cpeuss )
obmeobpazoBarensHas mxoga Ne 7 ¢ yrityGlleHHBIM H3yYeHHeM OTAEBHBIX peaMeToB "O6pasoBaTebHbIH LEHTP
nMenu I'M. T'opeyenxopa ropoaa HoBokyit6bimercka ropojckoro okpyra HoBoxyii6bimesck Camapckoit o6nacru,

HMHH/KIII 6330059003/633001001

Enunnna nsmepenns: py6. (¢ Tousoctsio 10 BTOPOro AECATHYHOrO 3HaKa)
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F uenesoit cyGemamu (cy Ha
KANKTATLHAIC DIOAKCHHA }

Koz uencsrax cpeacrs

Koa meponpuamu

Knaccugmxarop pacxonos
XOHTPAXTHOHN CHCTEMET

Kox sxononeckoi
xnaccubHRALG pacxoos

Koa oncpaumit
cexTopa
FOCYABPCTBEHHOIO|
ynpasncuus (ans

Koa snaa pacxonos
{anx punar)

Koa meponpusrus

Knaceuduxatop
pacxoaos
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Kon sronorsriecxoi

xraccuduxaimn

pacxomos

Kox uenesuex cpeacrs

Koa meporpustrin

Knaccuduxarop
pacxonos

Koxn skoromuaecxoit
KacCHGHKAIM
pacxozos

Cymma manenermit (+
)

Mnaumpyemue
noctymrenms
CyMMa H3MEHEHUT (+/;
)
Tnanupyemure
BHIUTATRI
CYMMA HINCHCHIH (+/-
)

MOCTYTUICHNA

TMnanupyemeic
CYMMa HaMeHeHMIR (+]

SHIIaTH

Inasmpyenmsse
CymMa HIMCHE U (+/;
)
TInanupyempse

MOCTYTUIEHRA

CyMMa HIMeHeRHi (-
)

BBITATR
cymma mmeHe i (+,

TInaumpyensic
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Cy6 Ha i
ACHERHOM BLILIATH B pasmepe 5000 (nxt
THCA) pyGhiell MONORRIM, B BO3PACTE He
crapute 30 jieT, NENArOrHYecKHM
paGoTHukam, npUEATHLIM Ha paboTy O
TPYROBOMY ROTOBODY MO NEAANOrHUECKOil
CTH B yup 5

OCHOBHBIM MECTOM HX pa6o‘m, B TeycRHe
TOJa NOC/e OKOHYAHHA HMH BLCWIEr0 MTH
CPERHETrO CRENMANBHONO yuefROro

00 Hanp OATOTOBKH
"O6pasosanue 1 nenaroruka” wik s o6nacty,

p Yy

npennery

233.710.009

150

-5977.63

200

11

-4 852.56

200

213

119

-1125.07

Cy6i Ha BO3HAIT

33 oy K o
PYKOBOZHTENIR NIENarorHYecKHM paboTHuxan
yupexaenni, peanusyiougx
o6i1e06paloBaTent e NPOrPAMME
HavamsHoro obiero, ocHosHoro obuero n
cpeanero (nomoro)obmero o6pasosanng

233.710.032

150

5130.00

200

211

111

3 562.57

200

213

119

1567.43

CyGcumn na conmansaoe obecenenne
AeTeR~-cHpoT, AeTel, ocTaBmuxcs Gea
noneyuenns poaurenedt, 1AM w3 yucna
FETeH-CHPOT H KK U3 Yucna fetel,
ocTaBlIHXCK Ge3 nonederus pogurenci,
a TaoKe HHBAMIAOB

233.710.034

150

2380

200

262

321

2380

Howmep crparnamt 2

Beero crparoay
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Huvie mex6omremse Tpancdeprst na

BO3HAr

33 KAACCHOE PYKOBOACTBO NenarorHyeckuM

140.028.000

150 -11075.00

200 211 1t -8505.93

00,00.00.

119 -2569.07

-9 542.63 -9 542.63 0.00 0.00 0.000\ 0.00
Atbarubo
E.B. Hsarosa
(noamcs) (pacmuyporxa rozmmcy)
(renogou) +
(renedon)




